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JANSSEN COSMETICS DEEP XPRESS
MOIST SERUM KONCENTRAT
NAWILŻAJĄCY 50ML

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 4040943001685

Kod producenta 5035P

Kod EAN 4040943001685

Producent Janssen Cosmetics

Opis produktu
JANSSEN COSMETICS DEEP XPRESS MOIST SERUM KONCENTRAT NAWILŻAJĄCY 50ML 

Intensywnie nawilżajace serum do każdego rodzaju skóry, a szczególnie suchej. Deep Xpress Moist Serum booster nawilżąjący
z innowacyjnym Hydro Express Complex oraz wysoko skoncentrowanym kwasem hialuronowym. Intensywnie nawilża,
błyskawicznie wygładza drobne zmarszczki i pozostawia cerę świeżą i promienną. Po pierwsze długotrwale zwiększa się
wilgotność skóry, wzmacnia się bariera skórna i własny system obronny skóry. Szkodliwe wpływy środowiska, wolne rodniki i
stres oksydacyjny są powstrzymywane, aby zapobiec przedwczesnemu starzeniu się skóry i wspierać własne mechanizmy
naprawy komórkowej skóry.
Każda aplikacja Deep Xpress Moist Serum gwarantuje świeżość oraz piękną i gładką skórę.

Kwas hialuronowy to naturalny i ważny element składowy skóry człowieka. Jest podporą dla włókien tkanki łącznej i białek
strukturalnych, posiada zdolność wiązania wilgoci. Gdy wytwarzanie kwasu hialuronowego zmniejsza się, np. po intensywnym
opalaniu, wówczas skóra wysycha i traci prawidłową elastyczność. Nawet na młodej skórze pierwsze zmarszczki spowodowane
suchością pojawiają się za szybko. W takim przypadku tylko skuteczny preparat nawilżający może pomóc.

Składniki aktywne:

• Hydro Express Complex: molekularna sieć naturalnych biopolimerów (kwas hialuronowy, alginian i pullulan) z
ultraskoncentrowanymi, nawilżającymi składnikami aktywnymi (gliceryna, seryna, trehaloza, mocznik). Aktywne składniki są
stopniowo uwalniane do warstwy rogowej naskórka. Zwiększona wilgotność skóry (o 25% więcej wilgoci w zaledwie 30 minut)
Długotrwała ochrona; zwiększa nawilżenie skóry do 5 dni po ostatniej aplikacji;

• Ekstrakt z dzikiej altówki: zapewnia długotrwały zastrzyk nawilżenia w głąb skóry; aktywuje kanały wodne między
komórkami skóry, uzupełniając zapasy nawilżenia skóry;

• Długołańcuchowy kwas hialuronowy: tworzy warstwę wiążącą wodę na powierzchni skóry i wygładza drobne linie i
zmarszczki;

• Krótkołańcuchowy kwas hialuronowy: penetruje górne warstwy warstwy rogowej naskórka i przyciąga tam wodę,
łagodząc drobne linie i zmarszczki;

• Imperata cylindrica: ekstrakt z korzenia pustynnej rośliny Imperata cylindrica znacznie zwiększa poziom nawilżenia w
górnych warstwach naskórka, zapewniając długotrwały efekt (20% więcej wilgoci po 24 godzinach);

• Ektoina: długotrwale chroni komórki naskórka przed stresem środowiskowym, zmniejszając wilgotność (+30% w ciągu 12
dni) i plamy pigmentacyjne (-22% w ciągu 4 miesięcy)

Sposób użycia:  Około dwie pompki Deep Xpress Moist Serum rozprowadzić na oczyszczonej twarzy rano i/lub wieczorem.
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Produkt szybko się wchłania. Następnie nałożyć zwykle stosowany krem na dzień lub na noc.

Wskazówka: doskonały do wykonywania makijażu. Aplikować bezpośrednio pod makijaż bez nakładania kremu
pielęgnacyjnego na dzień (z wyjątkiem przypadków nadmiernie wysuszonej skóry). Dzięki temu kompleksowi makijaż
utrzymuje swoją trwałość przez wiele godzin.
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